
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta: Václav Čepelák 

Studijní obor/zaměření: Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce: Výběr a implementace SW pro simulaci logistických procesů 

 

Hodnotitel – vedoucí práce: prof. Dr. Ing. Miroslav Plevný  

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda          

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:   velmi dobře 

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
Cílem bakalářské práce byl výběr a doporučení konkrétního simulačního SW nástroje pro využití při 

řešení problémů vznikajících při realizaci či návrhu logistických procesů. Výsledky této práce měly být 

využity i v rámci nově koncipovaného předmětu KEM/KMM vyučovaného na magisterském stupni 

ekonomicky orientovaných studijních programů na FEK. Oproti původní dohodě mezi studentem a 

vedoucím práce došlo ze strany studenta k výraznému opoždění při zpracování bakalářské práce a 

v důsledku toho nebyly realizovány veškeré původně plánované aktivity – zejména vypuštění celé 

oblasti simulačního řešení problémů modelovaných pomocí stochastických modelů řízení zásob a dále 

např. absence praktického zhodnocení analyzovaných simulačních SW nástrojů formou ukázkových 

řešení vzorových problémů. 



I přes zmíněné poměrně značné prodlení v harmonogramu zpracování práce je však možné konstatovat, 

že hlavní cíl práce byl v podstatě splněn a je doporučen konkrétní produkt pro využití v rámci výuky na 

fakultě.  

Celkově zpracování práce je na standardní úrovni a finální podoba práce působí solidním dojmem. Proto 

ji doporučuji k obhajobě s návrhem na hodnocení stupněm „velmi dobře“.   

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

1. Přestože to není v práci uvedeno, dokážete alespoň orientačně vyhodnotit analyzované simulační 

nástroje z hlediska jejich vhodnosti pro simulační řešení stochastických modelů řízení zásob? 

2. Jakým způsobem jste sestavoval přehled simulačních SW produktů dostupných na našem trhu 

pro sledovaný účel (viz. Kap. 4)? Zjišťoval jste si při tom, jaké produkty jsou používány na jiných 

VŠ v rámci ekonomicky orientovaných studijních programů? 

 

 

 

 

V Chebu, dne 7. 6. 2021      Podpis hodnotitele  


